1.2.1550 - Anno ab incarnazione domini n.ri iesu cristi 1550 8 Ind. adi primo februario de … de donna Julia 
brancazza abb.a de lo venerabile monasterio de s.ta maria donna romita dove essa abb.a sup.a dicta se fa 
lo presente quaterno … (ASNa, Mon. sopp. 4015). 

2.4.1550 - Die secundo mensis aprilis none Ind.nis neap. In nostri presentia constitutis Mag.co d.no Jo: 
Gier.mo ..erio … de neap. procuratore ad infra signanter et alia spectabili d.ni pauli spinelli de neap. … ex 
una parte; Et Ex.nti d.na Crisostoma de aquino comitisse Ruborum [madre di Fabritio] … ex parte altera: 
Prefatus vero mag.cus Jo: hier.mo dicto nomine, sponte asseruit coram nobis et dicta d.na comitissa 
presente dictum d.num paulum eius p.tem habere justem verum d.num, et patronum in burg.cum quasdam 
domos in pluribus et diversis membris inferioribus et superioribus consistentes cum jardeno intus eas, sitas, 
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et positas in hac civ.te neap. et proprie in platea mon.rij Sante Marie Montis Virginum ditte civitatis iux.a bona 
que fuerunt Ex.ntis d.ni poderici Carrafe et possidentur ad presens per mag.cos Ioannem franc.m montaltum, 
et fratres, iux.a ecclesiam, seu monasterium p.tis, iux.a bona m.ci Raynaldi Carrafe viam pu.cam et alios 
siqui sunt confines nemini venditas sed francas excepto et reservato ab annuo redditu sive censu ducatorum 
quinque de car.s annis singulis debito et solvendo ex submissionis q.o R.de catherina de galluccio in nomine 
ven.li mon.rio s.te marie donne aromate de neap. in xv° die mensis augusti … dedit traddidit, et consignavit 
dicte d.ne comitisse … dictas domos cum jardeno … pro convento et finito pretio ducatorum duos mille et 
septingentorum de car.s argenti … (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 257; Pinto, Ricerca 
2011). 
- a lato: Iusta submissionis sui mani sub anno 1505 die vicesimo martij octave Ind.nis manu per q.o not.rii 
vincentij de bossis de neap (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 257; Pinto, Ricerca 2011). 

6.12.1550 - Adi sei de decembro 1550 fo facta vendita per lo m.co Jo: pietro umbriano al decto monasterio 
de certe case grande per ampliatione de decto mon.rio quale le stavano coniunte dentro uno vico nominato 
vico de Corte per lo prezo de duc.ti novicento pagati per lo banco de ravaschiero et ne fo facto instr.o in 
Curia not. aurelio biscia p. mano di Not. scipione foglia (ASNa, Mon. sopp. 4019, p.171).* 

28.2.1551 - Al ultimo de febraro 1551 fo facta vendita per lo Sig. Nunzio Capece al p.to monasterio per 
ampliatione di quello di certe soj case site coniuncte al decto monasterio iuxta soi fini mediante instr.o per 
mano del Not. ... Scipione (ASNa, Mon. sopp. 4019, p.171).*